AV. DR. GETÚLIO VARGAS, 330 – VILA GUARANi, MAUÁ, SP – CEP 09310-180
FONE 4547-6262, FAX 4547-6217 – CNPJ 46.522.959/0001-98 – INSCR. EST. ISENTA, SITE www. maua.sp.gov.br

C
Ó

D
I

G
O

183

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Conselho Municipal de Saúde

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições

prerrogativas legais em conformidade com a Lei nº 4.923/13, convoca os membros do

Conselho Municipal a comparecerem para Reunião Plenária Ordinária a realizar-se na

Rua: Rio Branco, 183, no 10º andar do Professorado Miguel Arraes – Mauá, no dia 25 de

agosto de 2016, com abertura às 14hs, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

Pauta:

 Saúde Bucal

 NASF

Informes:

 Obras nas Unidades

 Vigilância Ambiental – Descarte de Medicamentos

 Visita na BIOFAST

Mauá 15 de agosto de 2016.

José de Souza Viana
  Presidente do Conselho Municipal de Saúde